
LINEA 1

GIRO PRIMARIA PER MONTELLO/SELVA
Rientro Pom. FERMATE

16 00

1 16.04 VIA CAL TREVIGIANA CAPITELLO S. EUROSIA

2 16.07 VIA CERVADA 5 VENEGAZZU'

3 16.11 VIA SAN PIO X 83

4 16.15 VIA ISONZO 3

5 16.16 VIA EUROPA 5  + 33 poi fermata via venozzi ang. Via Pio X

6 16.19 VIA DEL CRISTO 10

7 16.22 VIA FORNACE VECCHIA  33 SELVA

12.25/30 16 33 PARTENZA PRIMARIA VOLPAGO

8 12.32 16.35 VIALE VENEZIA 11-7-20 /1 fermata via venezia fronte quaggiotto

9 12.33 16.36 VIA SCHIAVONESCA 211 GIAVERA

10 12.35 16.38 VIA SCHIAVONIA INC. MONTELLO

11 12.37 16.40 MONTELLO INCR. LAVAGGIO (CREMA)

12 12.38 16.41 VIA LAVAGGIO 6

13 12.41 16.44 VIA SCHIAVONESCA NUOVA 353 SELVA

14 12.43 16.46 VIA SCHIAVONESCA NUOVA 262

15 12.53 16.56 INC. 18 GIUGNO/SERNAGLIA Lita/Capellari Martina

16 12.59 17.02 VIA SAN MARTINO BURATTO (INCROCIO SS ANGELI)

17 13.09 17.12 PIZZERIA TRE PINI BERRA

18 13.10 17.17 VIA MEDAGLIE D'ORO 9

19 13.13 17.20 VIA GEN. VACCARI 12

SOLO LUNEDI' E GIOVEDI'                                   PARTENZA 
PRIMARIA VENEGAZZU' 


